
UAEM Secretaría de Administración

Universidad Autónoma del Estado de México

Centro de Costo AUTORIZADO INCREMENTO DECREMENTO MODIFICADO DISPONIBLEPRECOMP COMP EJERCIDO EJERCIDO

Ejercido de la cuenta:51360201-AUDIO VIDEO Y FOTOGRAFIA

12/07/2016

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.0010101 - RECTORIA
600.00 0.00 0.00 600.00 600.000.00 0.00 0.00 0.0010102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA

22,600.00 0.00 0.00 22,600.00 22,600.000.00 0.00 0.00 0.00TOTAL Cuenta
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